
Årsfesten inleds med Skånska paradoxer! 
Ledamoten professor Jonas Frykman presenterar Skånska Akademiens nya bok, an-
tologin Skånska paradoxer. Flertalet av de medverkande är ledamöter av Akademien 
men även externa bidrag ingår, bland annat av Björn Ranelid. Jonas Frykman ger oss 
en inblick i bokens innehåll och samtalar med några av de medverkande.  Vi får ock-
så höra medeltida musik, framförd av Ute Goedecke & Per Mattsson från Ensemble 
Mare Balticum.

Strövtåg bland Skånes dialekter 
Därefter blir det föredrag av Mathias Strandberg, fil. dr 
i nordiska språk och forskningsarkivarie vid Institutet 
för språk och folkminnen. Han forskar om skånska dia-
lekter och ortnamn. Det blir ett både humoristiskt och 
inspirerande föredrag – och enligt säkra källor är han 
suverän på att härma många olika lokala skånska idiom  
eller bygdemål!
   

Bubbel, mingel – och måltid
Efter föredraget blir det bubbel med snacks, mingel – och därefter middag. Den 
består av varmrätt och en av Grands hyllade desserter – hemlagad moussetårta – och 
till detta kaffe. Vegetariskt alternativ finns. Bar för inköp av vin, öl eller annat finns 
intill Stora Salen. 
    

 Stjärnmusik med Hans Pålsson!
 Kvällens höjdpunkt blir avslutningen med pianovirtusen och professorn 
Hans Pålsson, en av vår tids största svenska pianister. Han kommer både att spela 
för oss och tala till oss. Till sin hjälp har han Akademiledamoten och poeten Niklas 
Törnlund. Kanske blir det något som kommer att göra oss påminda om den populära 
tv-serien I döda mästares sällskap, som Hans gjorde i början av 90-talet tillsammans 
med Marianne Söderberg!

Lördag 9 mars i Stora Salen på 
Grand Hotel i Lund med start kl. 17.00

Varmt välkommen till 
Skånska Akademiens och Vänföreningens 

Årsfest – öppen för alla

KULTUR och HUMOR

Hans Pålsson

Jonas Frykman

Pris: 650 kr per person. I priset ingår bubbel, snacks, varmrätt, moussetårta med kaffe, föredrag och musik.

Anmälan och betalning senast den 1 mars via SWISH till Skånska Akademien: 123 596 79 71 eller via Skånska 
Akademiens bankgiro: 125-6569. OBS, ange ditt namn och antal personer som du betalar för. Önskemål om 
specialkost meddelas till Akademiens secretaria, som också besvarar eventuella frågor: cajsa.lund@gmail.com 
eller tel. 0708-20 58 85.

Per Mattsson och Ute Goedecke

Mathias Strandberg
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